
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.5.2023, č.j. ZU/13333/2023 

č.j .: 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Název dodavatele: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zd~avolni uslav se sidlem 
Doruceno: 27.03.2024 
ZU/09389/2024 
listy, 1 p,!lohy , 

11111111 11 I 
zusoes9208383b 

Sídlo dodavatele: 
IČO: 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 

DIČ : 
zastoupen: 

CZ71009396 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku. 
( dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 
Název odběratele: 
Sídlo odběratele: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

PRODOS spol. s r.o. 
Kollárovo nám. 698/7 , 77200 Olomouc 
00544949 
CZ00544949 
Ing. Jaroslavem Mikulenkou, jednatelem 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, č. vložky 16655. 
( dále jen objednatel) 

11. Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č . 1 mění obsah Smlouvy o dílo ze dne 16.5.2023, přičemž: 

1. článek li. ,,Předmět smlouvy" bod 1. nově zní takto: 

• Předmětem smlouvy jsou Akreditované odběry a analýzy Pitné vody, Odpadní vody, 
Radiologie , Surové vody a Odpadů dle platné legislativy a dle požadavku objednatele 
v návaznosti na Cenovou nabídku č. 17327 ze dne 4.3.2024. 



2. článek V. ,,Cena díla a platební podmínky" bod 1. nově zní takto: 

• Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. , o cenách v 
platném znění jako cena smluvní, dle cenové nabídky č. 17327 ze dne 4.3.2024. 

3. článek VII. ,,Závěrečná ustanovení" bod 8. nově zní takto: 

• Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 17327 ze dne 4.3.2024. 

V ostatním zůstává Smlouva o dílo ze dne 16.5.2023 nezměněna. 

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 4.3.2024, nebo uveřejněním v registru smluv podle toho, který okamžik 
nastane dříve. 

Objednatel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel na základě 
zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, znění pozdější předpisů , je povinen uveřejnit tento 
Dodatek č. 1 v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů , o tomto Dodatku č. 1 a právním vztahu jím 
založeném může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované 
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují . Zveřejnění 
tohoto Dodatku zajistí Zhotovitel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

Tento Dodatek č . 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise. 

Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 
plnění , na důkaz čehož připojují své podpisy a prohlašují , že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen 
podle jejich svobodné a vážné vůle. 

- 2 8. 03. 2024 V Ostrave, dne .... .... . 

Z  v Ostravě 
Pa
M strava 2 
1C

· m
In
Ře  v Ostravě 

V Olomouci, dne :.?.?:.-~~. 
2024 



(' I ~I .-~-~,~ ::. .. . ., ' . ~. . . 
, -" ;.. 

"' ' 'ó ' l~ 

l' ,. .... i \,i \)..., 

Cenová nabídka služeb číslo : 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email : 

Datum: 4.3.2024 

17327 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nárněstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objed natel : 
PRODOS spol. sr.o. 
Stupkova 982/10 
779 00 Olomouc-Nová Ulice 

IČO: 00544949 DIČ: CZ00544949 
Kontakt na objednatele:

Dodatek č. 1 k SoD 5/2023 - neurčito, Akreditované odběry a analýzy Bazénové vody, Pitné 
vody, Odpadní vody. 

Místo odběru : 

Položka Počet 

2 hod. odběr odoadní vodv (8 obiemově steínvch vzorků interval 15 min) 

Amonné iontv (amoniakální dusík\ 
Aniontv - ch loridv ve vodách 

Aniontv - dusitanv ve vodách 

Aniontv - dusičnanv ve vodách 

Aniontv - fluoridv ve vodách 
Anionty - metodou IC {např. bromičnanv, chlorečnanv, chloritany, bromidy l 
Aniontv - síranv ve vodách 

BSK5 

Barva 

Bisohenol A 

Bodovv odběr vod !destilované nitné odnadní' 

Bodovv odběr vod lke kouoáníl 

CHSK Cr 

Chlor volnv vP vodárh 

Chlor vázaný ve vodách 

Chuť 

Clostridium nerfrin<>en~ /základní určení\ 

Doorava loaušáll 

Enterokokv kultivačně /základní u rčení\ 

Escherichia coli kultivačně 
Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 

bromoctová dibromoctovál 
Koliformní bakterie metodou kultivační 

Konduktivita (vodivost\ 

Kovv - H11: 

Kovv metodou ICP cena za ieden nrvek 

Kyanidy volné nebo veškeré (ce lkové\ 

Le11:ionella soo. 

Látkv neroznuštěné fN Ll 105°C 

Mikroskooickv obraz - abioseston 

Mikroskonickv obraz - nočet oro-anismů 

Mikroskooickv obraz - živé oroanism" 
Ozon ve vodách soektrofotometrickv 

PAU I nolvaromatické uhlovodíkvl 
PITNÁ VODA- Vyh l. MZ č . 252/2004 Sb., příl . č . 1, úplný rozsah (chemie mimo 

pesticidů, bisfenolu A, halogenoctových kys., PFAS, nonylfenolu a 17-beta 

estradiolu \ 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761í0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podaielna,<.,:zuova.cz 

1/3 



Položka 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

bio logie) 

enterokoky, koliformní bakterie, Escherichia co/i, počty při 22'C a 36°C, abioseston, počet 

organismů, živé organismy 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - chemie 

železo, amonné iontv, barva, dusičnanv, dusitanv, TOC, chuť, oach, konduktivita, oH, zákal 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah · mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22'C, počtv kolonií oři 36°C 

Pach ve vodách 
Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 

Počet kolonií oři 36°C metodou kultivační 

Práce spojená s vyšetřením subdodávky 
PFAS 

Převzetí a evidence vzorku 

Stafvlokokv koaPulázonozit ivní nebo Stanhvlococcus aureus ku ltivačně 

TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 

TOL - Těkavé organické látkv 

Tisk nrotokolu 

Tvrdost (Ca,Mg i jednotlivě) 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyh l. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 

(mikrobiologie bez Legionella) 

Escherichia co/i, počet kolonií při 36' C, Pseudomonas aeruainosa, Stanhv/ococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 

(mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 
Escherichia co/i, oočet kolonií oři 36°C, Pseudomanas aeruainosa 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plnící voda (chemie) 

TOC, dusičnany 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (chemie) 

TOC, dusičnany, pH, zákal 

VODY KE KOUPÁN Í - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobio logie 

bez Legionella) 

Escherichia co/i, oočet kolonií oři 36°C, Pseudomonas aeruainosa, Staohvlococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyh l. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 

bez Legionella, bez Staphylococcus) 

Escherichia co/i, počet kolonií při 36' C, Pseudomonas aeruainosa 

Vyšetření subdodávkou 

PFAS 

Záka l 

oH metodou elekt rometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 

- Fakturovat se b ude dle skutečně provedených stanovení 

- Nelze přesně určit počet vzorků 

ochlazovací bazén sauny, whirlpool 

ČOV 
 

Počet 

S přán ím hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelnal.'J:zuova.cz 

2/ 3 



IČ: 71009396 
DlČ: CZ77009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna~,!zuova.cz 

3/3 




